МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМ. К.К. РОКОССОВСКОГО

ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

«01» ноября 2023 г. ПРИКАЗ № 295

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по программа основного

общего образования в 2023-2024 учебном году

В целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в 2023-2024 учебном году, приказываю:

1. Утвердить:

1.1. план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения

государственной итоговой аттестации по программам основного общего

образования в 2023-2024 учебном году (Приложение № 1);

1.2. план проведения классных часов с выпускниками 9-х классов по

вопросам подготовки и проведения ОГЭ в 2023-2024 учебном году (Приложение

№ 2);

1.3. план проведения родительских собраний с родителями (законными

представителями) выпускников 9-х классов по вопросам подготовки и проведения

ОГЭ в 2023-2024 учебном году (Приложение № 4)

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Поддубняк О.А.

Директор МБОУ СОШ №2

им. К.К. Рокоссовского В.В. Носков

		2023-11-01T20:52:04+0300
	В.В. Носков